PAGE

ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Положения об отделе по вопросам
семьи и детства администрации муниципального
образования Курганинский район

В соответствии с Федеральным законом от 24 апреля 2008 г. № 48-ФЗ  «Об опеке и попечительстве», законом Краснодарского края от 29 декабря                 2007 г. № 1370-КЗ «Об организации и осуществлении деятельности по опеке                 и попечительству в Краснодарском крае», законом Краснодарского края                       от 29 декабря 2007 г. № 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке       и попечительству в отношении несовершеннолетних», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации                                          по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001                                        и постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 27 апреля 2018 г. № 432 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы                                       в муниципальном образовании Курганинский район», Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Утвердить Положение об отделе по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район (приложение).

2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Курганинский район:

от 22 июня 2011 г. № 187 «Об утверждении Положения об отделе                            по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район»;

от 29 мая 2013 г. № 377 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 22 июня 2011 г. № 187 «Об утверждении Положения об отделе по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Курганинский район»».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2

4. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район Панкова Б.В.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета муниципального образования Курганинский район

                                         С.А. Маханев

	     Глава муниципального образования

     Курганинский район

                                   А.Н. Ворушилин